
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
 

N.   97   DEL  28/09/2017 

 

OGGETTO: Approvazione schema avviso pubblico e modello di domanda di 

partecipazione per la costituzione di un  Elenco aperto di avvocati esterni cui conferire 

incarichi di rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Polizzi Generosa.  

    Immediatamente Esecutiva 

        

      
 

 L’anno duemiladiciassette, addì ventotto del mese di Settembre, alle ore 12:00  e 
seguenti   nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale 
convocata nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il Sig Lo Verde Giuseppe nella sua 
qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori: 
 
 

N. Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 LO VERDE GIUSEPPE Sindaco X  

2 LIPANI MARIA Assessore X  

3 SILVESTRI SANDRO Assessore X  

4 ILARDA GANDOLFO Assessore  X 

5 CURATOLO BARBARA Assessore x  

 

Assente: Ilarda Gandolfo 

 
Con la partecipazione del Vice Segretario Comunale Dr. Francesco Saverio Liuni, 
constatato che gli intervenuti sono in numero legale,dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
                                     
       

 
 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PRESENTATA DALL’ASSESSORE AFFARI 

LEGALI E CONTENZIOSO 

 

 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione; 
VISTI i pareri; 
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
AD unanimità di voti, espressi per alzata e seduta; 

 
 
 

DELIBERA 

 
1) Di approvare la superiore proposta di deliberazione. 

 
2) Di approvare lo schema di avviso pubblico (Allegato A) per la costituzione di un elenco 

aperto di avvocati esterni cui conferire incarichi di rappresentanza e difesa in giudizio del 
comune di Polizzi Generosa e il relativo modello di domanda di partecipazione (Allegato 
B). 
 

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun impegno di spesa. 
 

4) Demandare al Responsabile dell’Area I^  l’adozione dei provvedimenti consequenziali. 
 
 

 
 
 
 

   LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2, L.R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere, con separata unanime votazione,  
 

DICHIARA 

 

La presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

 

 
 


